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 مقدمه

 شهدد  شهام   مه   ارائه   فصه   در ايه   كه   ساختمان آمارهاي

و  غيرمسههند   و مسههند   و سههاب اهاهههاي سههاخ  آمارهههاي

 ساير ا داع آماري ااشد و اطلاعاتم  مسند   اهاهاي مدجددي

هها را در اهر   هها و شهبن   ها  كا ها  پ  سدها  اب قبي  ساختمان

 د.گير م 

هاي ساختما   صهادره  آوري اطلاعات ثب  شده در پروا  جمع

مهدرد تدجه  مركه      1354هاي كشدر  اب سا  تدسط شهرداري

  اطلاعههات مهه كدر 1358آمههار ايههران قههرار گرفهه  و اب سهها   

 شدد.  طدر سالا   مهتشر م گردآوري و ا 

هاي ساختما   اخش خصدص  در  قهاط  آمار مرادط ا  فعالي 

آوري و   تدسط اا ك مرك ي ايران جمهع 1343شهري  اب سا  

شدد ك  در حا  حاضهر تعهداد و مشخصهات ه يهه      مهتشر م 

 گيرد.اهاهاي مسند   و غيرمسند   را در ار م 

 اطلاعات آماري مرادط ا  اهاهاي مسند   و غيرمسند    قاط

عمهده  مصالح روستاي  كشدر  شام  تعداد  ه يه  ساخ    دع 

  1353لغاي   1351هاي ساختمان و ط  سا ا  كار رفت  در 

 تدسط مرك  آمار ايران گردآوري و مهتشر شد. 

هاي ساختما   اخش خصدص  در  قاط همچهي   آمار فعالي 

  تدسهط  1375و  1373  1372ههاي  شهري و روستاي  سها  

 آوري و مهتشر شده اس . مرك  آمار ايران جمع

و ره كهه  راه همچهههي   سههابمان ممهه  بمههي  و مسههن   ادا  

 تهها سابمان واگ ار كهههده بمهي  در  در استان( ك   شهرسابي

 قاط شهري كشدر اسه   اطلاعهات مراهدط اه  تعهداد خها دار       

درياف  كههده بمي  اراي سهاخ  واحهد مسهند   و مسهاح      

 كهد.  بمي  واگ اري را سالا   ثب  و ارائ  م 

اهراي   طهدر وسهيع  گردآوري آمار واحدهاي مسند   مدجدد ا 

و سهس  در   1335 خستي  اار در سرشهماري عمهدم  سها     

   1345هاي هاي عمدم   فدس و مسن  سا سرشماري

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ا جههاگ گرفهه  1395و  1390  1385  1375  1365  1355

هها     ا  تفصي  اراي هر يهك اب شهرسهتان  1375ك  آمار سا  

يافته   ها و ك  كشدر در قالب  شهريات جداگا ه  ا تشهار    استان

 اس . 

  1372واحهدهاي مسهند   اب سها      علاوه قيم  فروش و اجارها 

شهر پر جمعي  كشدر تدسط مرك  آمار ايهران گهردآوري    21اراي 

 و مهتشر شده اس .  

ههاي تعهاو   مسهن  تدسهط     ضمهاً آمارهاي  در بميه  شهرك  

هاي اخير در دسهترس متقاضهيان   وبارت تعاون تهي  و در سا 

 س . قرار گرفت  ا

 آمارهاي اي  فص  ا  شرح بير ارائ  شده اس : 

اهاي هاي ساختما   صادر شده اراي احداث و اف ايش پروا   -

 هاي مسند   و غيرمسند   در  قاط شهري. ساختمان

 اخش خصدص .  ساختما    هايفعالي مشخصات  -

 واگ اري بمي  در  قاط شهري استان.  -

 واحدهاي مسند  .   ارهو اجفروش متدسط قيم   -

 هاي تعاو   مسن .  مشخصات عمدم  شرك  -

 و مفاهيم تعاريف
ها يا ساير جدابي ك  اب طرف شهرداري پـروانه ساختمـانی:

صلاح اراي ساخ  ساختمان يها افه ايش اهها صهادر     مراجع ذي
 .شددم 
سابه ثاا   مسقف و محصهدري اس  كهه  كهاملا   : ساختمان 

جهدار  دارهاي مستقه  يا مشترک اب اهاهاي هه  اه  وسيمه  ديه
مج ا شده و حداق  داراي يك اتاق يا فضاي ديگهر اسه  و اه     

 .مهطدر سند   و يا فعالي  اقتصادي ساخت  شده اس 

سهاختما   اسه  كه      ساختمان تكميل شده )تمام شده(:

 .ااشدارداري كار ساختما   آن پايان يافت  و قاا  اهره

مسههاح  قطعهه  بميههه  كهه   :مانســاخت زمــي  مســا  
 .ساختمان در آن احداث شده اس 
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و  بميه  ك  سااق  احياء دارد ول  ا  عم  اعهرا   :زمي  باير
سا  متدال  اهدون عه ر مدجه      5ارداري اراي مدت عدگ اهره

 .متروک ما ده اس 

كههد يها   منا   ك  خا دار در آن سند   مه   وا د مسكونی:
احداث شده اس . شهام  واحهد مسهند      اراي سند   خا دار 

 .معمدل   آلد ك  چادر  باغ   كسر و ... اس 

 بيراههاي  سطح اب مجمدع عبارت :طبقات زيربناي كل سطح

   طبقه  طبق    ي همنف   طبق اب بيربمي  اع  طبقات تمام 

 .اس  و اقي  طبقات او 

 كه   شهروع  ر مرحم د   چ ساختمان ه يه : ساختمان هزينه

 رقهه  كهه  تنميهه  در مرحمهه  شههدد و چهه مهه  ايههه پههيش

  سهاختمان   قشه   ههاي ه يهه   شدد  شام م   ارشهگع هواق

و    وسهاي  ساختمان   مصالحساختمان   پروا  مههدس ارته ظ

 تاسيسهات  معمهار  ه يهه    ال حمه  اا ار كار  مه د كهارگر  حه    

 ااشهد. اربش مه   ...و  و فاضلاب   آبوشهاي   رمرك ي حرارت

 شدد.مهظدر  م  ساختمان   در ه يه بمي 

ساختما   اس  ك  ا  مهظهدر سهند     ساختمان مسكونی: 

 ساخت  شده يا مدرد استفاده واقع شدد.

ساختما   ك  اراي ا جهاگ فعاليه     :ساختمان غير مسكونی
ا اهداشه  و ...( يه  اقتصادي  ما هد صهع   اابرگها    آمهدبش    

  شدد.  ساير مقاصد مدرد استفاده واقع م 

سهاختما   كه     ساختمان مسكونی و غير مسكونی تـوام: 
  اه اراي سند   و اراي ا جاگ فعالي  اقتصادي يا ساير مقاصد 

 گيرد.  گ مدرد استفاده قرار م اطدر تد

ههاي   عبهارت اب تمهام  پرداخه     گذاري ساختمان:سرمايه

ايجهاد سهاختمان در يهك دوره معهي  ا جهاگ       اسه  كه  اهراي   

 شدد  حت  اگر ساختمان در آن دوره تنمي   شده ااشد.  م 

سهابي  اا آماده هاي  ك  در ارتباطفعالي  :ساختمانی فعالي 

ههاي  اب آن صهدرت   محدط   ايجاد ساختمان كام  يها قسهم   

گيرد.  صب هر گد   تاسيسات و تجهيه ات در سهاختمان و   م 

ههاي مدجهدد و   هر گد   تعمير يها اضهافات در سهاختمان    ا جاگ

 .شدد ظاير آن  ي  فعالي  ساختما   محسدب م 

 -3فصه  " مفهاهي   و تعهاريف  اه   كهيهد رجهدع : نقاط شهري.

 "جمعي 

 -3فصه  "و مفهاهي    تعهاريف  كهيد اه   رجدع :روستايینقاط

 "جمعي 

 مفهاهي   و فتعهاري  كهيهد اه    رجهدع : یـتعاون هاي ـشرك

 ."و شيلات   جهگمداريكشاوربي -5 فص "

شرك  تعاو   تهدبيع  اسه  كه  در    : مسك  تعاونی شرك 

هاي مسن  جه  تامي   ياب مسن  چارچدب اساسهام  تعاو  

 شدد.اعضا تشني  و ثب  م 

 

 گزيده اطلاعات
فقره پروا   ساختما   اا مساح   2851  حدود 1401در سا  

ههاي اسهتان   ه ار متر مراع  تدسط شههرداري  1392 بير اهاي

 4صادر شده اس  ك   سب  ا  سا  قب  اب  ظر تعهداد حهدود   

درصهد افه ايش داشهت      5/11درصد و اب  ظر مساح  بير اهها  

پروا ه    فقهره  تهري  اس . در همي  سا  اب  ظهر تعهداد  اهيش   

فقهره اهدده و    743ساختما   صادره مرادط اه  شههر يه د اها     

 ه ار متر مراع اس .  939ح  بير اهاي آن مسا
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 نقاط شهري درنا حسب مساحت زمين و زيرب بر ساختمان شده براي احداث هاي ساختماني صادرپروانه -1-10
 هزارمترمربع( -)فقره

 مساحت زيربنا مساحت زمين پروانه رسال و شه

1385 ............................................................. 5562 1700 1671 

1390............................................................... 3242 927 980 

1395............................................................... 1750 557 462 

1397 ............................................................. 1826 638 619 

1398............................................................... 1984 675 593 

1399............................................................... 2722 877 1134 

1400............................................................... 2750 1092 1249 

1401.................................................... 2851 1058/2 1392/2 

 36 51/9 293 ..............................................................ابركوه 

 3/4 4/9 18 .........................................................احمدآباد 

 97/1 138/2 471 ..............................................................اردكان

 57 168/1 73 .............................................................اشكذر 

 18/1 21/6 100 .................................................................بافق 

 0/9 1/5 5 ....................................................................بخ 

 3/4 5/1 18 ............................................................بفروئيه 

 41/3 63/4 294 ...............................................................بهاباد 

 24/6 28/1 62 ..................................................................تفت

0/6 22 ...........................................................حميديا   27/8 

 0/4 0/8 4 ...............................................................خرانق

0/0 0 .........................................................خضرآباد   0/0  

 13 30/3 20 .................................................................زارچ 

 19/5 10/6 42 ...........................................................شاهديه 

 0/3 0/5 2 .................................................................عقدا 

0/0 0 ............................................................مجومرد  0/0  

 6/1 7/5 34 ...........................................................مروست 

 4/3 7/7 31 ........................................................مهردشت 

 5/1 23/9 17 ................................................................مهريز

 67/2 87/8 412 .................................................................ميبد

 0/2 0/1 1 ............................................................ ندوشن

 0/3 1/8 2 ...................................................................نير 

 27/1 51/1 187 ...............................................................هرات 

 939/2 347/2 743 ....................................................................يزد

 )ر.م(. مركز آمار ايران -مأخذ
 و زيربنايي. صنعت، انرژی، دفتر مركز آمار ايران -        
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 )فقره(                1401هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا در نقاط شهري: تعداد پروانه -10-1

 
 

 10-1مبنا: جدول  
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 )فقره(              شهري نقاط در استفاده نوع حسب برساختمان  احداث شده براي صادر هاي ساختمانيپروانه-2-10

 مسكوني جمع رشهسال و 
مسكوني و كارگاه 

 توام
 بازرگاني

صنعتي، آموزشي 

 و بهداشتي
 ساير

1385........................ 5562 4958 106 415 33 50 

1390........................ 3242 3014 18 189 11 10 

1395........................ 1750 1506 59 173 11 1 

1397........................ 1826 1588 5 212 21 0 

1398........................ 1984 1725 7 238 13 1 

1399........................ 2722 2318 19 361 21 3 

1400........................ 2750 2289 0 408 22 31 

1401.................... 2851 2409 1 393 44 4 

 0 0 7 0 286 293 .......................ابركوه 

 0 0 2 0 16 18 .................احمدآباد 

 1 1 38 0 431 471 .....................اردكان 

 0 19 18 0 36 73 ......................اشكذر 

 0 0 19 0 81 100 ..........................بافق 

 0 0 0 0 5 5 .............................بخ 

 0 1 1 0 16 18 .....................بفروئيه 

 0 2 106 0 186 294 بهاباد ........................

 0 0 27 1 34 62 ...........................تفت

 0 0 3 0 19 22 ....................حميديا 

 0 0 0 0 4 4 ........................خرانق

 0 0 0 0 0 0 ..................خضرآباد 

 1 4 0 0 15 20 .........................زارچ 

 0 0 10 0 32 42 ....................شاهديه 

 0 0 0 0 2 2 عقدا .........................

 0 0 0 0 0 0 .....................مجومرد

 0 0 6 0 28 34 ....................مروست 

 0 0 0 0 31 31 .................مهردشت 

 0 1 2 0 14 17 .........................مهريز

 0 6 54 0 352 412 ..........................ميبد

 0 0 0 0 1 1 ..................... ندوشن

 0 0 0 0 2 2 ............................نير 

 1 1 14 0 171 187 ........................هرات 

 1 9 86 0 647 743 .............................يزد

 )ر.م(. مركز آمار ايران -مأخذ
 و زيربنايي. صنعت، انرژی، دفتر مركز آمار ايران -        
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 1401هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب نوع استفاده در نقاط شهري: سهم پروانه -10-2

 

 
 10-2مبنا: جدول 
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هاي ساختماني صادر شده براي احداث ساختمان بر حسب نوع اسكلت و مصالح عمده ساختماني در نقاط پروانه -3-10
 )فقره(                     (1)شهري

آجر و چوب آجر و آهن جمع سال و شهر

 

بلوك سيماني

 

 ساير بتون آرمه اسكلت فلزی

1385............... 5562 4108 3 355 941 0 155 

1390............... 3242 2404 0 1 837 0 0 

1395............... 1750 1147 0 0 112 491 0 

1397............... 1826 1120 0 0 86 620 0 

1398............... 1984 1222 0 5 74 683 0 

1399............... 2722 1496 0 17 79 1130 0 

1400............... 2750 1547 2 14 62 1125 0 

1401............. 2851 1509 0 102 103 1137 0 
 0 47 1 0 0 245 293 ..............ابركوه 

 0 2 0 0 0 16 18 .........احمدآباد 

 0 83 3 0 0 385 471 ...........اردكان...

 0 30 23 0 0 20 73 ..........اشكذر ...

 0 2 17 0 0 81 100 ............بافق......

 0 0 0 0 0 5 5 ..............بخ......

 0 4 0 0 0 14 18 ............بفروئيه.

 0 1 1 100 0 192 294 بهاباد.................

 0 13 24 0 0 25 62 ..................تفت

 0 20 0 0 0 2 22 ...........حميديا..

 0 0 0 0 0 4 4 .........خرانق......

 0 0 0 0 0 0 0 .........خضرآباد..

 0 1 0 0 0 19 20 ..................زارچ

 0 41 0 0 0 1 42 ............شاهديه

 0 0 0 0 0 2 2 .......عقدا...........

 0 0 0 0 0 0 0 ......مجومرد......

 0 0 0 0 0 34 34 ............مروست

 0 1 0 0 0 30 31 ..........مهردشت

 0 1 0 0 0 16 17 ................مهريز

 0 270 8 0 0 134 412 ..................ميبد

 0 0 0 0 0 1 1 ..........ندوشن...

 0 0 0 0 0 2 2 ..................نير...

 0 0 0 0 0 187 187 ...........هرات.....

 0 621 26 2 0 94 743 ....................يزد

 باشد.با هم ادغام شده است و غير قابل تفكيك مي 1393( اطلاعات مربوط به ستون اسكلت فلزی و بتون آرمه تا قبل از سال 1
 )ر.م(. مركز آمار ايران -مأخذ
 و زيربنايي. صنعت، انرژی، دفتر مركز آمار ايران -        
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 )فقره(                شهري نقاط در طبقات تعداد حسب برساختمان  احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه-4-10

 چهار طبقه سه طبقه دو طبقه يك طبقه جمع شهر سال و
پنج طبقه و 

 تر بيش

1385......................... 5562 1391 2404 1301 447 19 

1390......................... 3242 1397 1008 545 252 40 

1395......................... 1750 719 523 360 126 22 

1397......................... 1826 638 523 357 226 82 

1398......................... 1984 733 606 425 170 50 

1399......................... 2722 892 997 695 52 86 

1400......................... 2750 1007 944 653 46 100 

1401...................... 2851 1413 575 442 298 123 

 2 0 3 49 239 293 ........................ابركوه 

 0 0 0 5 13 18 ...................احمدآباد 

 0 1 30 188 252 471 .....................اردكان...

 0 0 15 25 33 73 ....................اشكذر ...

 0 1 24 28 47 100 بافق............................

 0 0 0 0 5 5 ..........................بخ......

 0 0 1 5 12 18 ......................بفروئيه.

 0 2 25 84 183 294 بهاباد...........................

 2 0 36 19 5 62 ............................تفت

 3 5 11 2 1 22 .....................حميديا..

 0 0 0 0 4 4 ...................خرانق......

 0 0 0 0 0 0 ...................خضرآباد..

 0 0 0 6 14 20 ............................زارچ

 0 8 26 8 0 42 ......................شاهديه

 0 0 0 2 0 2 .......عقدا.....................

 0 0 0 0 0 0 ......مجومرد................

 0 0 1 7 26 34 ......................مروست

 0 0 0 1 30 31 ....................مهردشت

 0 3 1 5 8 17 ..........................مهريز

 4 4 27 56 321 412 ............................ميبد

 0 0 0 0 1 1 ....................ندوشن...

 0 0 1 0 1 2 ............................نير...

 0 0 1 12 174 187 .....................هرات.....

 112 274 240 73 44 743 ..............................يزد

 )ر.م(. آمار ايرانمركز  -مأخذ
 و زيربنايي. صنعت، انرژی، دفتر مركز آمار ايران -        
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 نقاط شهريآن در وضعيت قبلي مساحت زمين و بر حسب  ساختمانهاي ساختماني صادر شده براي احداث پروانه -5-10
 هزارمتر مربع( -)فقره                           

 سال و شهر
 ساختمان تخريبي مزرعهباغ يا  زمين باير جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

1385................ 5562 0/1700  5409 0/1641  75 0/35  78 0/24  

1390................ 3242 0/927  3147 0/898  39 0/14  56 0/15  

1395................ 1750 0/557  1585 0/490  46 0/33  119 0/34  

1397................ 1826 0/638  1644 0/543  62 0/58  120 0/37  

1398................ 1984 0/675  1732 0/534  106 0/98  146 0/43  

1399................ 2722 0/877  2328 0/681  151 0/113  243 0/83  

1400................ 2750 0/1092  2413 0/828  155 0/154  182 0/110  

1401............... 2851 1058/2 2652 963/9 123 67/3 76 0/27  

0/0 0 51/9 293 51/9 293 ................ابركوه   0 0/0  

0/0 0 4/6 17 4/9 18 ..........احمدآباد   1 0/3 

0/0 0 24/9 23 113/2 448 138/1 471 ............اردكان...  

0/0 0 168/1 73 168/1 73 ............اشكذر ...  0 0/0  

0/0 0 20/7 95 21/6 100 ..............بافق......  5 0/9 

0/0 0 1/5 5 1/5 5 .................بخ......  0 0/0  

0/4 17 5/1 18 ..............بفروئيه.  1 1/1 0 0/0  

0/0 0 0/2 1 63/2 293 63/4 294 .بهاباد.................  

0/0 0 19/8 20 8/3 42 28/1 62 ....................تفت  

0/0 0 4/9 19 6/0 22 ............حميديا..  3 1/1 

0/0 0 0/8 4 0/8 4 ...........خرانق......  0 0/0  

0/0 0 ..........خضرآباد..  0 0/0  0 0/0  0 0/0  

0/0 0 30/3 20 30/3 20 ....................زارچ  0 0/0  

0/0 0 10/6 42 10/6 42 ..............شاهديه  0 0/0  

0/0 0 0/5 2 0/5 2 .........عقدا...........  0 0/0  

0/0 0 .......مجومرد......  0 0/0  0 0/0  0 0/0  

0/0 0 7/5 34 7/5 34 ..............مروست  0 0/0  

0/0 0 7/7 31 7/7 31 ...........مهردشت  0 0/0  

 0/4 1 1/8 2 21/7 14 23/9 17 .................مهريز

0/1 6 18/2 75 68/5 331 87/7 412 ...................ميبد  

0/0 0 0/1 1 0/1 1 ............ندوشن...  0 0/0  

0/0 0 1/8 2 1/8 2 ....................نير...  0 0/0  

 0/3 1 1/2 1 49/6 185 51/1 187 .............هرات.....

0/0 0 324/2 684 347/2 743 ......................يزد  59 0/23  

 )ر.م(. مركز آمار ايران -مأخذ
 و زيربنايي. صنعت، انرژی، دفتر مركز آمار ايران -        
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مساحت زمين و  ،حسب تعداد واحد مسكوني هاي ساختماني صادر شده براي احداث ساختمان مسكوني برپروانه -6-10
 متر مربع(هزار -)فقره       در نقاط شهريمساحت زيربنا 

 شهر و سال

مساحت  تعداد پروانه بر حسب تعداد واحد مسكوني

 زمين

مساحت 

 چهارواحد سه واحد دو واحد يك واحد جمع زيربنا
پنج واحد و 

 تر بيش

1385................ 4958 4385 517 43 0 13 0/0  0/0  

1390................ 3014 2537 265 89 81 42 0/835  0/855  

1395................ 1506 1111 285 82 9 19 0/479  0/373  

1397................ 1588 1020 299 194 25 50 0/537  0/506  

1398................ 1725 1126 349 191 21 38 0/545  0/509  

1399................ 2318 1432 679 114 21 72 0/726  0/967  

1400................ 2289 1288 779 99 24 99 0/828  0/1021  

1401............... 2409 1731 539 38 20 81 754/9 1077/4 

0/35 50/2 0 0 0 21 265 286 ................ابركوه   

 2/8 4/2 0 0 0 0 16 16 ..........احمدآباد 

 88/4 132/5 0 0 0 128 303 431 ............اردكان...

 10/1 11/5 4 0 0 3 29 36 ............اشكذر ...

 14/6 20/2 0 0 1 35 45 81 ..............بافق......

 0/9 1/5 0 0 0 0 5 5 .................بخ......

 3/2 3/9 0 0 0 3 13 16 ..............بفروئيه.

 25/8 49/7 0 0 0 1 185 186 .بهاباد.................

0/24 2 0 0 0 32 34 ....................تفت  15/1 

0/27 5/7 2 0 1 7 9 19 ............حميديا..  

 0/4 0/8 0 0 0 0 4 4 ...........خرانق......

0/0 0 0 0 0 0 0 ..........خضرآباد..  0/0  

 9/4 12/1 5 1 2 1 6 15 ....................زارچ

 12/4 8/8 0 0 0 0 32 32 ..............شاهديه

 0/3 0/5 0 0 0 0 2 2 .........عقدا...........

0/0 0 0 0 0 0 0 .......مجومرد......  0/0  

0/7 0 0 0 4 24 28 ..............مروست  5/3 

 4/3 7/7 0 0 0 0 31 31 ...........مهردشت

 3/4 5/1 0 0 0 0 14 14 .................مهريز

 51/5 79/2 0 0 1 9 342 352 ...................ميبد

 0/2 0/1 0 0 0 0 1 1 ............ندوشن...

 0/3 1/8 0 0 0 1 1 2 ....................نير...

 23/3 44/9 0 0 1 3 167 171 .............هرات.....

 743/6 283/5 68 19 32 323 205 647 ......................يزد

 )ر.م(. مركز آمار ايران -مأخذ
 و زيربنايي. صنعت، انرژی، دفتر مركز آمار ايران -        
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ساختماني   مصالح عمده  اسكلت و  حسب نوع   شده براي احداث ساختمان مسكوني بر    صادر  هاي ساختماني پروانه -7-10
 )فقره(                                           (1)نقاط شهري در

 ساير  بتون آرمه اسكلت فلزی بلوك سيماني آجر و چوب آجر و آهن جمع سال و شهر

1385................ 4958 3838 2 346 656 0 116 

1390................ 3014 2346 0 1 667 0 0 

1395................ 1506 1106 0 0 23 377 0 

1397................ 1588 1074 0 0 14 500 0 

1398................ 1725 1169 0 1 9 546 0 

1399................ 2318 1405 0 13 14 886 0 

1400................ 2289 1445 2 5 7 830 0 

1401............... 2409 1402 0 57 1 949 0 
 0 43 0 0 0 243 286 ................ابركوه 

 0 0 0 0 0 16 16 ..........احمدآباد 

 0 47 0 0 0 384 431 ............اردكان...

 0 20 0 0 0 16 36 ............اشكذر ...

 0 0 0 0 0 81 81 ..............بافق......

 0 0 0 0 0 5 5 .................بخ......

 0 3 0 0 0 13 16 ..............بفروئيه.

 0 1 0 55 0 130 186 .بهاباد.................

 0 10 0 0 0 24 34 ....................تفت

 0 17 0 0 0 2 19 ............حميديا..

 0 0 0 0 0 4 4 ...........خرانق......

 0 0 0 0 0 0 0 ..........خضرآباد..

 0 0 0 0 0 15 15 ....................زارچ

 0 31 0 0 0 1 32 ..............شاهديه

 0 0 0 0 0 2 2 .........عقدا...........

 0 0 0 0 0 0 0 ........مجومرد......

 0 0 0 0 0 28 28 ..............مروست

 0 1 0 0 0 30 31 ...........مهردشت

 0 1 0 0 0 13 14 ..................مهريز

 0 221 0 0 0 131 352 ...................ميبد

 0 0 0 0 0 1 1 ............ندوشن...

 0 0 0 0 0 2 2 ....................نير...

 0 0 0 0 0 171 171 .............هرات.....

 0 554 1 2 0 90 647 ......................يزد

 باشد.قابل تفكيك مي با هم ادغام شده است و غير 1393اطلاعات مربوط به ستون اسكلت فلزی و بتون آرمه تا قبل از سال ( 1
 )ر.م(. مركز آمار ايران -مأخذ
 و زيربنايي. صنعت، انرژی، دفتر مركز آمار ايران -        
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پروانه و بخش متقاضي در  حسب نوع شده بر هاي ساختماني صادرپروانه شده در تعيين مسكوني يواحدهاتعداد -8-10
 نقاط شهري

 احداث و افزايش بنا سال و شهر
 بنااحداث 

 دولتي تعاوني خصوصي جمع

1385............................ 7339 7087 6026 457 604 

1390 ........................... 5673 5525 4227 850 448 

1395 ........................... 2304 2296 2209 56 31 

1397............................ 2971 2942 2788 151 3 

1398............................ 3014 2985 2792 192 1 

1399............................ 4996 4955 3728 877 350 

1400............................ 5640 5619 3956 1102 561 

1401......................... 5490 5476 3961 731 784 

 252 0 56 308 308 .............................ابركوه

 0 0 16 16 16 ........................احمدآباد

 256 0 304 560 560 ............................اردكان

 0 0 67 67 67 ............................اشكذر

 45 0 73 118 118 ................................بافق

 0 0 5 5 5 ...................................بخ

 0 0 19 19 19 ...........................بفروئيه

 0 0 193 193 193 .............................بهاباد 

 0 0 51 51 51 ................................تفت

 0 0 37 37 37 حميديا..........................

 0 0 4 4 4 .............................خرانق

 0 0 0 0 0 خضرآباد........................

 0 0 78 78 79 زارچ................................

 0 0 33 33 33 شاهديه..........................

 0 0 2 2 2 عقدا................................

 0 0 0 0 0 ..........................مجومرد

 0 0 32 32 32 مروست..........................

 0 0 31 31 31 مهردشت.......................

 0 0 14 14 14 ..............................مهريز

 206 0 157 363 370 ...............................ميبد

 0 0 1 1 1 ندوشن...........................

 0 0 3 3 3 نير...................................

 25 0 154 179 180 هرات..............................

 0 731 2631 3362 3367 ..................................يزد
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پروانه و بخش متقاضي در   حسب نوع  شده بر  هاي ساختماني صادر  پروانه شده در  تعيين مسكوني  يتعداد واحدها-8-10

 )دنباله( نقاط شهري

 سال و شهر
 بناافزايش 

 دولتي تعاوني خصوصي جمع

1385..................................... 252 000 000 0 

1390 ................................... 148 147 0 1 

1395 ................................... 8 8 0 0 

1397..................................... 29 29 0 0 

1398..................................... 29 29 0 0 

1399.................................... 41 41 0 0 

1400..................................... 21 21 0 0 

1401............................... 14 14 0 0 
 0 0 0 0 .....................................ابركوه

 0 0 0 0 ................................احمدآباد

 0 0 0 0 ...................................اردكان

 0 0 0 0 ....................................اشكذر

 0 0 0 0 ........................................بافق

 0 0 0 0 ...........................................بخ

 0 0 0 0 ...................................بفروئيه

 0 0 0 0 بهاباد ....................................

 0 0 0 0 ........................................تفت

 0 0 0 0 حميديا...................................

 0 0 0 0 .....................................خرانق

 0 0 0 0 خضرآباد.................................

 0 0 1 1 زارچ........................................

 0 0 0 0 شاهديه..................................

 0 0 0 0 عقدا........................................

 0 0 0 0 ..................................مجومرد

 0 0 0 0 مروست..................................

 0 0 0 0 مهردشت................................

 0 0 0 0 .....................................مهريز

 0 0 7 7 .......................................ميبد

 0 0 0 0 ندوشن...................................

 0 0 0 0 نير...........................................

 0 0 1 1 هرات......................................

 0 0 5 5 ..........................................يزد

 )ر.م(. مركز آمار ايران -مأخذ
 و زيربنايي. صنعت، انرژی، دفتر مركز آمار ايران -        
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   هاي شروع شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهريساختمانمشخصات  -9-10

 شرح
 تعداد ساختمان

 )دستگاه(
 مساحت زمين
 )هزار متر مربع(

بنای  سطح زير
 همكف طبقه

 )هزار متر مربع(

  سطح كل
 طبقات بنای زير

 )هزار متر مربع(

 (2)ارزش زمين
 )ميليون ريال(

 (2)هزينه ساختمان
 )ميليون ريال(

       (1)جمع
1385 ................. 7748 2059 1110 2121 1187900 2897686 

1390 ................. 5919 1528 944 1712 1968707 5317560 

1395(3)............... 6510 1348 973 1818 11320987 16815676 

1397................... 6943 1926 1287 2328 19631662 38729888 

1398................... 6420 1867 1163 2008 26110534 38628828 

1399................... 6345 1691 1133 2049 57180249 70386268 

1400................... 8253 2223 1398 2635 105051226 151310492 

1401................. 4603 1812 1053 1844 103810883 155709443 

 ساختمان
 مسكوني

      

1385 ................. 7083 1501 892 1769 969265 2307814 

1390 ................. 5376 1094 714 1397 1464447 4109765 

1395(3)............... 4696 909 664 1191 5711618 9639991 

1397................... 6255 1457 987 1741 15716971 25173770 

1398................... 5866 1506 932 1706 23210684 34111589 

1399................... 5711 1240 885 1671 47660347 58461375 

1400................... 7048 1607 1010 2091 86892012 124135103 

1401................. 3979 1004 640 1303 73034034 118308743 
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 )دنباله( هاي شروع شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهريساختمانمشخصات -9-10

 شرح
 تعداد ساختمان

 )دستگاه(
 مساحت زمين
 )هزار متر مربع(

بنای  سطح زير
 همكف طبقه

 )هزار متر مربع(

  سطح كل
 طبقات بنای زير

 )هزار متر مربع(

 (2)ارزش زمين
 )ميليون ريال(

 (2)هزينه ساختمان
 )ميليون ريال(

ساختمان 
       مسكونيغير

1385 ................. 563 545 206 312 189878 533054 

1390 ................. 544 426 223 293 470828 1155057 

1395(3)............... 1449 409 279 536 5194247 6415769 

1397................... 548 438 276 512 2921986 12653490 

1398................... 478 353 223 277 2606420 4100931 

1399................... 539 445 241 358 8747548 11304486 

1400................... 1137 610 382 530 17640992 26671077 

1401................. 571 804 409 522 29427000 35596568 

 ساختمان
 مسكوني و
 غيرمسكوني

 توأم

      

1385 ................. 102 14 13 40 28757 56818 

1390 ................. 99 7 7 21 33433 52738 

1395(3)............... 364 30 30 91 415122 759916 

1397................... 140 31 24 75 992704 902628 

1398................... 76 8 8 24 293430 416307 

1399................... 95 6 6 20 772354 620407 

1400................... 68 7 6 14 518222 504312 

1401................. 52 4 4 19 1349849 1804132 

 باشد.( اختلاف در ستون جمع به دليل گرد كردن اعداد مي1
 باشد.( ارقام به قيمت جاری مي2

سال  نظر در بلوك دليل تجديد( به3 سال پايه جديد )   1395های آماری، آمار موجود از ابتدای  ساس  ست ( 1395بر ا های جديد، با و نتايج بررسي  ا
(، سال پايه 1395و  1390، 1385باشد. لازم به ذكر است هر پنج سال يكبار )( قابل مقايسه نمي1390آمار محاسبه شده بر مبنای سال پايه قديم )

 د و آمارهای با سال پايه جديد، با آمارهای قبلي قابل مقايسه نيست.كنتغيير مي
 .بانك مركزی جمهوری اسلامي ايران -مأخذ
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 هاي تكميل شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهريساختمانمشخصات  -10-10

 شرح
 تعداد ساختمان

 )دستگاه(
 مساحت زمين
 )هزار متر مربع(

بنای  سطح زير
 همكف طبقه

 مربع()هزار متر 

  سطح كل
 طبقات بنای زير

 )هزار متر مربع(

 (2)ارزش زمين
 )ميليون ريال(

 (2)هزينه ساختمان
 )ميليون ريال(

       (1)جمع
1385 ................. 4876 1383 741 1342 1841503 1552412 

1390 ................. 4236 1107 638 1176 2220936 2709513 

1395(3)............... 2467 764 426 943 4607803 7239607 

1397................... 5053 1128 755 1611 12996383 15568549 

1398................... 5818 1574 1026 1827 23052505 22914874 

1399................... 3764 1105 678 1065 34125553 18741517 

1400................... 7754 2120 1416 2394 106576119 57126729 

1401................. 5051 1354 923 1496 85089540 57880424 

ساختمان 
 مسكوني

      

1385 ................. 4531 1075 637 1153 828636 1261402 

1390 ................. 3794 805 500 995 1340643 2248444 

1395(3)............... 1964 403 237 573 3459972 5267596 

1397................... 4462 924 626 1425 11229826 14199923 

1398................... 5392 1100 751 1466 19769040 19638943 

1399................... 3293 764 506 840 30483999 15683102 

1400................... 6693 1385 938 1727 84603068 43544780 

1401................. 4443 953 670 1205 71471520 47792749 
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 )دنباله( هاي تكميل شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهريساختمانمشخصات  -10-10

 شرح
 تعداد ساختمان

 )دستگاه(
 مساحت زمين
 )هزار متر مربع(

بنای  سطح زير
 همكف طبقه

 )هزار متر مربع(

  كلسطح 
 طبقات بنای زير

 )هزار متر مربع(

 (2)ارزش زمين
 )ميليون ريال(

 (2)هزينه ساختمان
 )ميليون ريال(

ساختمان 
       مسكونيغير

1385 ................. 177 298 94 160 987914 253805 

1390 ................. 353 296 132 163 829779 433209 

1395(3)............... 415 311 157 185 802508 952759 

1397................... 418 191 116 145 1213045 1018836 

1398................... 325 465 266 340 3105157 3051989 

1399................... 319 331 161 185 2760494 2468751 

1400................... 967 720 465 636 18849943 13055896 

1401................. 544 397 249 278 12693496 9673825 

 ساختمان
 مسكوني و
 غيرمسكوني

 توأم

      

1385 ................. 168 11 10 28 24954 37205 

1390 ................. 89 6 6 17 50514 27860 

1395(3)............... 88 50 32 186 345323 1019252 

1397................... 174 13 13 41 553512 349790 

1398................... 101 9 9 21 178308 223943 

1399................... 152 11 10 39 881059 589663 

1400................... 93 15 12 31 3123108 526053 

1401................. 63 4 4 13 924524 413850 

 باشد.ستون جمع به دليل گرد كردن اعداد مي( اختلاف در 1
 باشد.( ارقام به قيمت جاری مي2

سال  دليل تجديد نظر در بلوك( به3 سال پايه جديد )   1395های آماری، آمار موجود از ابتدای  ساس  ست ( 1395بر ا های جديد، با و نتايج بررسي  ا
(، سال پايه 1395و  1390، 1385باشد. لازم به ذكر است هر پنج سال يكبار )يسه نمي( قابل مقا1390آمار محاسبه شده بر مبنای سال پايه قديم )

 كند و آمارهای با سال پايه جديد، با آمارهای قبلي قابل مقايسه نيست.تغيير مي
 .بانك مركزی جمهوری اسلامي ايران -مأخذ
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  (1)شده در نقاط شهري تكميل تمام وهاي شروع شده، نيمهحسب ساختمان خصوصي برگذاري بخشسرمايه -11-10
 )ميليون ريال(                                  

 های تكميل شدهساختمان های نيمه تمامساختمان های شروع شدهساختمان جمع سال

1385 ......................... 2560753 542807 1753644 264302 

1390 ......................... 5780430 1119738 4066994 593698 

1395(2)...................... 15609735 3818370 10368951 1422414 

1397.......................... 26537331 6697124 16496842 3343365 

1398.......................... 36397542 7764862 23242039 5390641 

1399.......................... 66635432 16407689 46573130 3654613 

1400.......................... 102864857 30473425 61855118 10536315 

1401....................... 131010473 31705433 89874097 9430943 

 باشد.( ارقام به قيمت جاری مي1

های جديد، باشد و نتايج بررسي  ( مي1395بر اساس سال پايه جديد )   1395ابتدای سال  های آماری، آمار موجود از دليل تجديد نظر در بلوك( به2
(، سال  1395و  1390، 1385)باشد. لازم به ذكر است هر پنج سال يكبار    ( قابل مقايسه نمي 1390با آمار محاسبه شده بر مبنای سال پايه قديم )   

 مارهای قبلي قابل مقايسه نيست.كند و آمارهای با سال پايه جديد، با آپايه تغيير مي
 .بانك مركزی جمهوری اسلامي ايران -مأخذ
 
 
زير بنا و متوسط هزينه يك متر مربع ساختمان واحدهاي مسكوني تكميل شده توسط بخش سطح متوسط ، تعداد -12-10

 ريال( -)متر مربع                      خصوصي در نقاط شهري 

  متوسط زيربنا تعداد سال
 هزينه يك مترمربع متوسط

 (2( )1)ساختمان

1385 ......................... 8418 139 1093603 

1390 ......................... 6510 154 2258694 

1395(3)....................... 4751 143 9194832 

1397........................... 8595 168 9965463 

1398........................... 8545 173 13394639 

1399........................... 4780 180 18664711 

1400........................... 9818 178 25218047 

1401........................ 6946 174 39653208 

 باشد.توام نمي "مسكوني و غيرمسكوني"های ( شامل ساختمان1
 باشد.به قيمت جاری مي ( ارقام2

های جديد، باشد و نتايج بررسي  ( مي1395بر اساس سال پايه جديد )   1395های آماری، آمار موجود از ابتدای سال  دليل تجديد نظر در بلوك( به3
(، سال  1395و  1390، 1385ر )باشد. لازم به ذكر است هر پنج سال يكبا   ( قابل مقايسه نمي 1390با آمار محاسبه شده بر مبنای سال پايه قديم )   

 كند و آمارهای با سال پايه جديد، با آمارهای قبلي قابل مقايسه نيست.پايه تغيير مي
 .بانك مركزی جمهوری اسلامي ايران -ماًخذ
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 ريال()ميليون             يزد  شهرسازي استان وراه  اداره كلشده توسط  هاي احداثهزينه انواع ساختمان و تعداد -13-10

 سال
 های دولتيساختمان واحدهای مسكوني

 هزينه تعداد هزينه تعداد

1385 ..................................... 1 280 10 11730 

1390 ..................................... 0 0 15 20717 

1395 ..................................... 0 0 7 7246 

1397 ..................................... 0 0 4 39000 

1398....................................... 0 0 5 43900 

1399....................................... 0 0 6 15543 

1400....................................... 0 0 4 12749 

1401.................................
. 

0 0 6 40193 
 

 سال
 عمران شهری )پروژه( مراكز آموزشي مراكز درماني

 هزينه تعداد هزينه تعداد هزينه تعداد

1385 .................................. 3 3000 11 18713 0 0 

1390................................... 1 210 23 16948 5 993 

1395................................... 0 0 8 2135 1 300 

1397................................... 0 0 7 21990 0 0 

1398................................... 0 0 5 94663 0 0 

1399................................... 0 0 5 46574 2 6400 

1400................................... 0 0 6 74597 2 15020 

1401.............................. 0 0 5 271425 2 7850 

 يزد.و شهرسازی استان  راه اداره كل -مأخذ
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 )هزارمتر مربع(           حسب نوع استفاده و شهرسازي استان بر اداره كل راهشده توسط  هاي واگذارزمين -14-10

 شهرستانسال و 
 احداث واحد غيرمسكوني واحد مسكونياحداث 

 مساحت زمين تعداد قطعه زمين مساحت زمين تعداد قطعه زمين

1385 .......................................... 2188 268 160 3848 

1390 .......................................... 234 1041 92 3288 

1395 ......................................... 1557 211 102 1042 

1397 .......................................... 1312 248 165 599 

1398 .......................................... 279 123 92 350 

1399............................................ 671 155 96 433 

1400............................................ 250 740 28 178 

1401..................................... 1287 402 99 731 
 0 0 3 15 .........................................ابركوه....

 14 6 133 55 ...........................................اردكان

 542 13 6 19 ............................................اشكذر

 2 2 18 89 ................................................بافق

 5 1 5 24 بهاباد ............................................

 23 4 1 5 ...............................................تفت

 0 0 2 8 ..............................................خاتم

 000 000 000 000 ...........................................(1)زارچ

 000 000 000 000 .....................................(1)مروست

 2 5 44 181 .............................................مهريز

 12 4 99 25 ...............................................ميبد

 131 64 91 866 .................................................يزد

 ها با شهرستان يزد و خاتم ادغام شده است.های زارچ و مروست اطلاعات اين شهرستان( به دليل تازه تاسيس بودن شهرستان1

 يزد.شهرسازی استان اداره كل راه و  -مأخذ

 
      سالهاي تعاوني مسكن فعال در پايان مشخصات عمومي شركت -15-10

 شاغلان اعضا تعداد سال 
 سرمايه        

 )ميليون ريال( 

1385 ................................................ 106 18822 1157 34033 

1390 ................................................ 217 28481 3031 43909 

1395 ................................................ 181 23484 3118 44364 

1397 ................................................ 174 22090 3095 56453 

1398 ................................................ 182 23902 3452 62641 

1399 ................................................ 181 23894 3126 62620 

1400 ................................................ 187 5706 3280 72402 

1401 ......................................... 195 6603 3763 104622 

 .اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان يزد -مأخذ
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 1391-1401هاي تعاوني مسكن فعال استان يزد: تعداد شركت -10-3

 
 

 10-15مبنا: جدول 
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مسططكوني معامله شططده در   هاي مسططكوني كلن ي و زيربناي واحدهايمتوسططط قيمت يك مترمربع زمين سططاختمان -16-10
 )هزار ريال(                         (1)يزد در شهرملكي هاي معاملات بن اه

 سال
 هایزمين ساختمان متوسط قيمت يك مترمربع

 مسكوني كلنگي 

متوسط قيمت يك متر مربع زيربنای واحدهای 

 مسكوني

1385 ................................................ 1230 2170 

1390 ................................................ 2406 4140 

1395 ................................................ 3004 5956 

1397 ................................................ 4102 7736 

1398 ................................................ 5510 12709 

1399 ................................................. 17346 29550 

1400 .......................................... 26049 44278 

 به بعد متوسط قيمت يك متر مربع زيربنای واحدهای مسكوني معامله شده به صورت تعديل شده )وزني( محاسبه شده است. 1391( از سال 1
 )ر.م(. مركز آمار ايران -مأخذ
 و زيربنايي. صنعت، انرژی، دفتر مركز آمار ايران -        

 

 
 
يك متر ي معاملات ملكي به ازاهاي متوسط اجاره بهاي ماهانه در قراردادهاي منعقد شده بين موجر و مستاجر در بن اه -17-10

 )ريال(                         (1)يزدبناي واحد مسكوني در شهر  مربع زير

 (2)اجاره بها سال

1385 ................................................... 9277 

1390 ................................................... 15953 

1395 ................................................... 27101 

1397 ................................................... 33865 

1398 ................................................... 41498 

1399 ................................................... 63980 

1400 ........................................... 122249 

سال  1 سال    به بعد آمار وديعه در اجاره 1385( از  صورت تعديل شده   به بعد متوسط اجاره بهای ماهانه و مبلغ وديعه به  1391بها منظور شده و از 
 )وزني( محاسبه شده است. 

اجاره، معمولاً به صورت ماهانه با در    ، مبلغي است كه بابت در اختيار گرفتن واحد مسكوني يا محل مسكوني مورد   ( اجاره بهای واحد يا محل مسكوني 2
 شود.نظر گرفتن سه درصد مبلغ وديعه )سپرده نقدی( از طرف مستأجر به مؤجر پرداخت مي

 )ر.م(. مركز آمار ايران -مأخذ
 و زيربنايي. صنعت، انرژی، دفتر مركز آمار ايران -        
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 (1)معمولي ساكنواحدهاي مسكوني معمولي بر حسب تعداد خانوار  -18-10

 اظهار نشده ترخانوار و بيش 4 خانوار 3 خانوار 2 خانوار 1 جمع شرح

 145 171 567 6215 151103 158201 ........1375آبان 

 0 126 521 5763 244721 251131 ....(2)1385آبان 

 132 132 509 4312 299399 304484 ........1390آبان 

 0 56 240 2423 330192 332911 ......1395آبان 

 0 45 215 2238 281923 284421 نقاط شهری.......

 0 11 25 185 48269 48490 نقاط روستايي...

 ( اطلاعات بر اساس تقسيمات جغرافيايي همان سال مي باشد.1

 باشد. شامل خانوارهای گروهي و معمولي ساكن در واحدهای مسكوني معمولي مي 1385( اطلاعات سال 2

 .)ر.م(.مركز آمار ايران -مأخذ
 .اقتصاد خانوارمركز آمار ايران. دفتر جمعيت، نيروی كار و  -        

 
 (2)در واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب نحوه تصرف محل سكونت (1)خانوارهاي معمولي ساكن -19-10

 جمع شرح
ملكي عرصه و 

 اعيان
 استيجاری ملكي اعيان

در برابر 

 خدمت
 نشدهاظهار  ساير رايگان

 1227 731 10765 2621 19721 4646 127099 166810 .........1375آبان 

 3140 1495 13047 3470 46897 5031 185453 258533 ...(3)1385آبان 

 1968 2860 16859 3112 70667 9480 203970 308916 .........1390آبان 

 503 24205 - - 89491 - 221805 336004 ......1395آبان 

 460 20822 - - 83414 - 182548 287244 نقاط شهری.......

 43 3383 - - 6077 - 39257 48760 نقاط روستايي...

 باشد.شامل خانوارهای گروهي و معمولي ساكن در واحدهای مسكوني معمولي مي 1395و  1390، 1385های ( اطلاعات سال1

 باشد. اساس تقسيمات جغرافيايي همان سال مي ( اطلاعات بر2

 باشد.صورت برآورد ميبه 1385( اطلاعات سال 3
 .)ر.م(.مركز آمار ايران -مأخذ
 .اقتصاد خانوارمركز آمار ايران. دفتر جمعيت، نيروی كار و  -        
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 واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب نوع اسكلت و مصالح عمده به كار رفته در ساختمان در نقاط شهري و -20-10

 (1)روستايي

 بتون آرمه اسكلت فلزی جمع كل شرح

    .........................(2)1385آبان 

 4902 9833 251131 كل استان..............................

 4631 9659 201489 نقاط شهری....................................

 271 174 49642 نقاط روستايي................................

    ..............................1390آبان 

 16410 14474 304484 كل استان..............................
 13674 14132 252897 نقاط شهری....................................

 2736 342 51587 نقاط روستايي................................

    .............................1395آبان 

 43157 29630 332911 كل استان..............................

 37759 27652 284421 نقاط شهری....................................

 5398 1978 48490 نقاط روستايي................................
 

 شرح

 ساير

اظهار 
 جمع نشده

و آهن  آجر
يا سنگ و 

 آهن

آجر و 
چوب يا 
سنگ 
 وچوب

بلوك 
سيماني 

)با هر نوع 
 سقف(

تمام آجر 
يا سنگ 

 و آجر

تمام 
 چوب

خشت و 
 چوب

خشت و 
 ساير گل

           ......(2)1385آبان 

 1285 412 35282 1852 13 3771 2899 1610 189272 235110 ......كل استان.......

 1186 274 22752 706 0 1742 2759 554 157227 186014 ..........نقاط شهری....

 100 139 12530 1146 13 2029 140 1056 32045 49097 .........نقاط روستايي.

           ............1390آبان 

 2897 1125 33265 1585 39 4526 7748 929 221486 272296 ..........كل استان...

 2550 912 23372 546 7 2582 6392 359 188371 223901 ..........نقاط شهری....

 347 213 9893 1039 32 1944 1356 570 33115 48395 .......نقاط روستايي...

           ...........1395آبان 

 1912 7407 25421 1146 29 17880 9252 2377 194700 258212 ..........كل استان...

 1452 6442 19678 442 24 15474 7992 1218 166288 217558 ..........نقاط شهری....

 460 965 5743 704 5 2406 1260 1159 28412 40654 ........نقاط روستايي..

 باشد.اطلاعات براساس تقسيمات جغرافيايي همان سال مي( 1
 باشد. صورت برآورد ميبه 1385( اطلاعات سال 2

 .)ر.م(.مركز آمار ايران -مأخذ
 .اقتصاد خانوارمركز آمار ايران. دفتر جمعيت، نيروی كار و  -        
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